
令和 7 年 6 月吉日 

お取引先様 各位 

 

九州北清株式会社  

代表取締役社長  川井 千香子 

 

役 員 変 更 の お 知 ら せ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます 

さて このたび弊社の役員改選におきまして 下記のとおり選任され 5 月 29 日付をもちま

してそれぞれ就任いたしました 

つきましては 新体制のもと今後ますます社業の充実をはかり皆様各位のご要望に沿うよう 

一層努力をいたす所存でございますので 何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申

し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 

記 

 

代 表 取 締 役 社 長  川井  千香子  (北清ホールディングス株式会社 代表取締役社長兼任) 

取 締 役 副 社 長  髙 橋  俊 一  (北清ホールディングス株式会社 専務取締役兼任) 

専 務 取 締 役  前 野  慶 太 

常 務 取 締 役  野 間  俊 朗 

取締役事業本部長  吉 薗  謙 介 

取締役営業本部長  南 里  正 隆 

取 締 役  湯 藤  学 

監 査 役  大 作  佳 範 

 

以上 


